

MÜLAKAT EMEK HIRSIZLIĞIDIR, KALDIRILSIN!



MELİH METİN KEYKUBAT

Büro Emekçileri Sendikası Mersin Şubesi üyeleri, Mersin adliyesi önünde kamuya işe alımlarda ve kariyer sınavlarında mülakat haksızlığın dur demek için basın açıklaması yapıldı. "kamu sınavlarında mülakat kaldırılсын, liyakat esas alınsın" başlığıyla yapılan basın açıklamasını BES Mersin Şube Başkanı Kemal Göçmen okudu. 4 de

MULAKAT EMEK HIRSIZLIĞIDIR, KALDIRILSIN!

Büro Emekçileri Sendikası Mersin Şubesi, Adliye önünden "kamu sınavlarında Mülakat kaldırılсын, liyakat esas alınsın" çağrısı yaptı.



HABER: Melih Metin KEYKUBAT

Büro Emekçileri Sendikası Mersin Şubesi üyeleri, Mersin adliyesi önünde kamuya işe alımlarda ve kariyer sınavlarında mülakat haksızlığın dur demek için basın açıklaması yaptı. "kamu sınavlarında mülakat kaldırılсын, liyakat esas alınsın" başlığıyla yapılan basın açıklamasını BES Mersin Şube Başkanı Kemal Göçmen okudu.

"KENDİ ETRAFINI KOLLAMA ANLAYIŞIYLA ÜLKE YÖNETİLİYOR"

Kendi etrafını kollama, parti yandaşlarından sermayedar yaratma anlayışıyla ülkeyi yöneten iktidar partisi toplumdaki adaletsizlik duygusunu derinleştirmeye devam ettiğini ifade eden Göçmen, "İktidarın kamusal kaynakları dağıtma yöntemi ve kendi yandaşlarına servet olarak aktarmasındaki bu el koyma anlayışı kamunun yarattığı istihdam ve görevlerde de hız kesmeden devam etmektedir. Anayasamızda Devletin istihdam yaratma ve kamusal hizmetlerde görev almayı bir hak olarak tanımladığı gibi, Anayasamızın alt metni olan ve kamu emekçilerinin işe alınması ve istihdam edilmesi, özlük haklarına ilişkin düzenlemelerin yer verildiği 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve diğer düzenleyici metinlerde; kamusal hizmetlerin verilmesinde ayrımcılık yapılamayacağı ve kamusal hizmetlerde görev almanın liyakat esasına göre yapılacağı ve kamusal hizmetlerde kariyer yapmanın yine liyakat esasına göre yapılacağı belirlenmiş olduğu halde, iktidar kamunun yarattığı istihdam olanaklarını da tıpkı ekonomik kaynakların dağıtılmasında ki çökme anlayışıyla yandaşlarına rüşvet olarak dağıtmayı hak olarak görmektedir."

"KAMU İSTİHDAMI YAN-

DAŞA RÜŞVET OLDU"

Göçmen "Bu iktidarla birlikte görevde yükselme ve unvan sınavlarında uygulanmaya başlayan mülakat uygulaması, kamuya ilk işe girişler dahil, kamu kurumları tarafından yapılan bütün sınavlar liyakatten uzak bir anlayışla iktidar partisinin yandaşlarını bir kayırma, gönül alma ve rüşvet verme aracına dönüştürmüştür. Tele-



vizyonlara dahi yansıyan birçok Bakanın, Milletvekillerinin cep telefonlarına gelen, referans adı altında masumlaştırılan mesajlar sınav komisyonlarında hak eden binlerce kamu görevlisinin elenmesi anlamına gelmektedir. On binlerce kamu emekçisi yıllarca emek verdiği kurumda hak ettiği görevlere gelemeyişinin verdiği moral bozukluğu ile mutsuz bir şekilde çalışma yaşamını sürdürmekte, bazen bu gönül kırıklığı onların erkenden emekli olmasına veya istifa etmesine nedeni olabilmektedir."

"MÜLAKATIN KALDIRILMAYACAĞI SÖZÜ TUTULMADI"

Kamuda mülakat uygulamasının yarattığı ayrımcılık ve tahrifat 2023 Mayıs seçimlerine de yansıtılmış ileri süren Göçmen Konuyla ilgili sendikamızın eylem etkinlikleri ile de gerek

muhalefet partileri gerekse iktidar partisi mülakatın kaldırılacağını sözünü vermek zorunda kalmıştır. Ancak iktidar partisi vaat ettiği halde mülakatın kaldırılması konusunda herhangi bir yasal düzenleme yapılmamış; tam aksine bu düzenlemeler yapılmadan yangından mal kaçırırca 2023 ve 2024 Yıllarında hemen her bakanlıkta görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavları ile

bakan yardımcısına gelen torpil taleplerini sahiplenmişti. Öyleyse buradan ve bütün işyerlerimizin önünden Sayın Bakana bir kez daha soruyoruz, tek kriterimiz liyakattir diyerek sahip çıktığınız bakan yardımcınızdan torpil talep edenler; Yazılı sınavda kaç puan almışlar, Yazılı sınavı kazananlar arasında başarı sıralamaları nedir, Daha da önemlisi bakanlıkça yapılan mülakat sınavında kaç

mülakat sopası kullanılmaya devam edilmiştir. Hatırlarsanız Adalet Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan değişikliği için 19 Ağustos 2023 tarihinde yazılı sınav yapmış, yazılı sınavda başarılı olanlar için 11 Aralık 2023 ile 17 Ocak 2024 tarihleri arasında mülakat sınavı yapmıştı. Ancak yapılacak mülakat öncesi Adalet Bakan yardımcısı Ramazan Can'ın Adalet akademisi toplantısında cep telefonuna gelen torpil talepleri ve bu talepleri, Adalet Bakanlığı özel kalemine ilettiğini belirten ve yaklaşık yarım saatten fazla süren yazışmalarıyla gündeme gelmiş ve kamuoyundan yoğun eleştiriler almıştı. Yapılan eleştirilere Adalet Bakanı Yılmaz Tunç "Bu değerlendirmeleri yapacak olan komisyonlardır. Bu talepleri değerlendiren ilgili komisyonlar kişilerin liyakatine bakar. Bizim tek kriterimiz liyakattir" diyerek adeta

başarısız bulunarak elenmiştir."

"EMEK HIRSIZLIĞIDIR"

Bizler **Büro Emekçileri Sendikası** olarak mülakat uygulamasının emek hırsızlığı olduğunu, kamusal hizmetlerin yerine getirilmesinde liyakat-kariyer ilişkisini ortadan kaldırdığımız ve kamusal hizmetleri niteliksiz hale getirdiğini biliyoruz." diyen Göçmen konuşmasını şöyle sürdürdü. "Bu nedenle mülakat uygulamasına başından beri karşı durduk, kamuda ilk işe girişler dahil, görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarında mülakatın kaldırılması için idari yargıda davalar açtık, siyasi partilerle görüşmeler gerçekleştirerek yasal düzenlemeler için önerilerde bulunduk, diğer taraftan işyerlerimiz önünde ve alanlarda basın açıklamaları yaparak teşhir ettik ve etmeye de devam edeceğiz."